
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

' VISION Universidad NES Facultad de Matemática,
ES Nacional Astronomía, Fisica y

aaa de Córdaba Compulación 

EXP-UNC: 38710/2017.

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Rodrigo Exequiel BÚRGESSER (legajo
40.053) a su cargo de Profesor Asistente con dedicación exclusiva (código interno
113/01) por concurso; y

CONSIDERANDO

Que la misma se basa en que ha pasado a revistar, por concurso, en un cargo
de mayorjerarquía, según Resolución CD N* 458/2018;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Rodrigo Exequiel
BÚRGESSER (legajo 40.053) a su cargo por concurso de Profesor Asistente con
dedicación exclusiva (código interno 113/01) en el Grupo de Física de la Atmósfera, a
partir de su designación como Profesor Adjunto con dedicación exclusiva (código
interno 109/03) en el mismo Grupo.

ARTÍCULO2“: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL
MES DE FEBRERODE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 07/2019.

HH
ra. SILVIA PATRICIASECRETARIA SENAY

FaMAF

 


